

Riis Marketing ApS

Rugaardsvej 5

8680 Ry

CVR-nr. 10085063

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Riis Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riis Marketing ApS

Rugaardsvej 5

8680 Ry

CVR-nr.: 10085063

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Riis Simonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulent- og marketingsvirksomhed og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 32 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen ønsker at videreføre selskabet på et lavere aktivitetsniveau og herigennem reetablere virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.595)	(8.248)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(25.307)	(70.992)
Andre finansielle indtægter	1	351	0
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(1.018)
Resultat før skat		(32.551)	(80.258)
Skat af årets resultat	2	57	(8.256)
Årets resultat		(32.494)	(88.514)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(67.992)
Overført resultat		(32.494)	(20.522)
		(32.494)	(88.514)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.902	110.178
Finansielle anlægsaktiver	4	62.902	110.178
Anlægsaktiver		62.902	110.178
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.000
Tilgodehavender		0	14.000
Likvide beholdninger		110.767	81.985
Omsætningsaktiver		110.767	95.985
Aktiver		173.669	206.163

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(21.823)
Overført overskud eller underskud		<u>(96.260)</u>	<u>(41.943)</u>
Egenkapital		<u>153.740</u>	<u>186.234</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>14.929</u>	<u>14.929</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.929</u>	<u>19.929</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.929</u>	<u>19.929</u>
Passiver		<u>173.669</u>	<u>206.163</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(21.823)	(41.943)	186.234
Overført til reserver	0	21.823	(21.823)	0
Årets resultat	0	0	(32.494)	(32.494)
Egenkapital ultimo	250.000	0	(96.260)	153.740

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	351	0
	351	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	4.789
Regulering vedrørende tidligere år	(57)	3.467
	(57)	8.256
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.657
Afgange		(14.657)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(14.657)
Tilbageførsel ved afgange		14.657
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>132.001</u>
Kostpris ultimo	<u>132.001</u>
Nedskrivninger primo	(21.823)
Andel af årets resultat	<u>(47.276)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(69.099)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.902</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
